
          

 

 
 

 

  
Top Kraft CZ, s.r.o.   
Hradní 27/37, 710 00 Ostrava tel./fax: 595 046 168  
IČO: 28604237 www.topkraft.cz 
DIČ: CZ28604237  info@topkraft.cz 

 

EC PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH 
číslo TK 2017-34(CZ) 

 
 
1. Jedinečný identifikační kód typu výrobku:  
  
 

Top Kraft PSV  
 
 
2. Typ, série nebo sériové číslo nebo jakýkoli jiný prvek umožňující identifikaci stavebních výrobků 
podle čl. 11 odst. 4:  
  

Top Kraft PSV; druh a číslo na balení 

3. Zamýšlené použití nebo zamýšlená použití stavebního výrobku v souladu s příslušnou 
harmonizovanou technickou specifikací podle předpokladu výrobce: 

Šroubovací plastové talířové hmoždinky s ocelovým šroubem ke kotvení vnějších 
tepelně izolačních systémů s omítkou do betonu a zdiva.  

Kategorie použití: A, B, C, D, E 

Délky hmoždinek: 80 mm – 300 mm 

4. Jméno, firma nebo registrovaná obchodní známka a kontaktní adresa výrobce podle čl. 11, odst. 5: 
  

Top Kraft SK, a. s. 
Priemyselná 9050/1  
907 01 Myjava,  
Slovensko 
 

5. Případně jméno a kontaktní adresa zplnomocněného zástupce, jehož plná moc se vztahuje na 
úkoly uvedené v čl. 12 odst. 2 
 --- 

6. Systém nebo systémy posuzování a ověřování stálosti vlastností stavebních výrobků, jak je 
uvedeno v příloze V:   
 System 2+ 

7. V případě prohlášení o vlastnostech týkajících se stavebního výrobku, pro který nebylo vydáno 
evropské technické posouzení: 

 --- 

8. V případě prohlášení o vlastnostech týkajících se stavebního výrobku, pro který bylo vydáno 
evropské technické posouzení: 

 
Závod za Gradbenišstvo Slovenije vydal ETA-16/0120 
 

mailto:info@topkraft.cz


          

 

 
 

 

  
Top Kraft CZ, s.r.o.   
Hradní 27/37, 710 00 Ostrava tel./fax: 595 046 168  
IČO: 28604237 www.topkraft.cz 
DIČ: CZ28604237  info@topkraft.cz 

 

9. Vlastnosti uvedené v prohlášení:  

 

Základní charakteristiky Vlastnosti výrobku 
Harmonizované technické 
specifikace 

Charakteristické únosnosti 
NRk 

Tabulka C1, ETA 16/0120 
Tabulka C4, ETA 16/0120 

ETAG 014 

Chování při posunu 

Bodový prostup tepla Tabulka C2, ETA 16/0120 EOTA TR 25 

Tuhost talířku Tabulka C3, ETA 16/0120 EOTA TR 26 

 

10. Vlastnost výrobku uvedená v bodě 1 a 2 je ve shodě s vlastností uvedenou v bodě 9. 

  
Toto prohlášení o vlastnostech se vydává na výhradní odpovědnost výrobce uvedeného v bodě 4. 
 
Podepsáno za výrobce a jeho jménem:  

 
Myjava, 15.12.2017       Štefan Bunčiak 
 (místo a datum)        Director 

 

 

mailto:info@topkraft.cz

